
参加要件を満たしていない

氏名 ゼッケン 大学名 学年
大和田 龍之慎 101 慶應義塾大学 4

平井 健三 102 慶應義塾大学 4
髙橋 陽輝 103 慶應義塾大学 3
南山 航介 104 慶應義塾大学 3
髙島 和真 105 慶應義塾大学 2
𠮷川 蒼大 106 慶應義塾大学 2
山﨑 直人 107 慶應義塾大学 1
渡邊 瑛俊 108 慶應義塾大学 1
鈴木龍悟 109 駒澤大学 2

岩月 諒太郎 110 中央大学 2
昼田 駿斗 111 中央大学 2
金子 颯 112 中央大学 2

引場 正弥 113 中央大学 1
⾧尾 春輝 114 東京大学 3
高木 そら 115 東京大学 2
新井 敬太 116 日本大学 4
井上 凌玖 117 日本大学 4
村上 明 118 日本大学 4

郡司 夕磯 119 日本大学 4
鶴見 健二 120 日本大学 3

山下 翔太郎 121 日本大学 2
秦 愛希翔 122 日本大学 2
平 寅次郎 123 日本大学 2
大塚 春人 124 日本大学 2
渡邊 琉聖 125 日本大学 2
峠 龍之介 126 日本大学 2
鈴木 文也 127 日本大学 2
黒澤 響冴 128 日本大学 2
山田 愛太 129 日本大学 1

村山 健太朗 130 日本大学 1
高木 春光 131 日本大学 1
髙橋 輪央 132 日本大学 1
陶山 陽也 133 日本大学 1
吉田 匠希 134 日本大学 1
濱田 大空 135 法政大学 4
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吉野 瑠人 136 法政大学 3
植本 健新 137 法政大学 2
小林 優太 138 法政大学 1
中村和樹 139 明治大学 1
畠山大輝 140 明治大学 1
升谷太一 141 明治大学 1

江口 宗一郎 142 明星大学 4
加藤 琥珀 143 明星大学 3
町田 和稀 144 立教大学 3
西川 優太 145 立教大学 2
菅野 佑介 146 立教大学 2
大竹 広高 147 立教大学 2

比留間 直人 148 立教大学 1
笠原 昇太郎 149 立教大学 1
児玉 誠虎 150 早稲田大学 2

安井 健二朗 151 早稲田大学 2
下瀬 結仁 152 早稲田大学 2
福永和人 153 日本体育大学 4

鈴木清之介 154 日本体育大学 2
池田翔元 155 日本体育大学 2
前原秀太 156 日本体育大学 1

宮崎碧瑠斗 157 日本体育大学 1
秋定 優希 158 新潟食料農業大学 4
西原 悠真 159 新潟食料農業大学 4
松井 颯 160 新潟食料農業大学 1

谷畑 希一 161 新潟食料農業大学 2
佐藤 楓 162 新潟食料農業大学 2

深谷 豪汰 163 新潟食料農業大学 3
高橋 壮 164 新潟食料農業大学 2

藤井 広太郎 165 新潟食料農業大学 1
吉井 魁 166 新潟食料農業大学 1
熱田 歩 167 朝日大学 4

加藤 弘喜 168 朝日大学 4
古賀 裕基 169 朝日大学 4

世古 眞太郎 170 朝日大学 4
濱田 大輝 171 朝日大学 4
細川 拓真 172 朝日大学 4
布廣 優樹 173 朝日大学 4
疋田 雅人 174 朝日大学 4



清水 勇志 175 朝日大学 4
舩木 浩太郎 176 朝日大学 3

渡邊 蓮 177 朝日大学 3
鶴久 力 178 朝日大学 3

三谷 海斗 179 朝日大学 3
千葉 俊輔 180 朝日大学 3
高橋 勇輝 181 朝日大学 3
大城 朝海 182 朝日大学 2
浮田 莉玖 183 朝日大学 2
藤原 央将 184 朝日大学 2
兒玉 晴哉 185 朝日大学 2
菅原 彪雅 186 朝日大学 2
田中 颯人 187 朝日大学 2
雪本 誠 188 朝日大学 2

生島 一歩 189 朝日大学 2
石王  一真 190 朝日大学 1 座学なし実地なし
岡安 柾哉 191 朝日大学 1
松久 侑叶 192 朝日大学 1

和田 侑志 193 朝日大学 1
金崎 大輝 194 朝日大学 1
佐藤 綾裕 195 朝日大学 1 座学なし実地なし
谷口 陽紀 196 朝日大学 1
中野  遥人 197 朝日大学 1



２００ｍＦＴＴ
組 ゼッケン 学校名 氏名 学年 タイム 順位

1 113 中央大学 引場　正弥 1      秒    位
2 131 日本大学 高木　春光 1      秒    位
3 156 日本体育大学 前原秀太 1      秒    位
4 166 新潟食料農業大学 吉井　魁 1      秒    位
5 115 東京大学 高木　そら 2      秒    位
6 151 早稲田大学 安井　健二朗 2      秒    位
7 161 新潟食料農業大学 谷畑　希一 2      秒    位
8 114 東京大学 長尾　春輝 3      秒    位
9 101 慶應義塾大学 大和田　龍之慎 4      秒    位
10 162 新潟食料農業大学 佐藤　楓 2      秒    位
11 192 朝日大学 松久 侑叶 1      秒    位
12 134 日本大学 吉田　匠希 1      秒    位
13 142 明星大学 江口　宗一郎 4      秒    位
14 159 新潟食料農業大学 西原　悠真 4      秒    位
15 158 新潟食料農業大学 秋定　優希 4      秒    位
16 184 朝日大学 藤原　央将 2      秒    位
17 185 朝日大学 兒玉　晴哉 2      秒    位
18 127 日本大学 鈴木　文也 2      秒    位
19 163 新潟食料農業大学 深谷　豪汰 3      秒    位
20 189 朝日大学 生島　一歩 2      秒    位
21 176 朝日大学 舩木　浩太郎 3      秒    位
22 111 中央大学 昼田　駿斗 2      秒    位
23 187 朝日大学 田中　颯人 2      秒    位
24 130 日本大学 村山　健太朗 1      秒    位
25 139 明治大学 中村和樹 1      秒    位
26 129 日本大学 山田　愛太 1      秒    位
27 186 朝日大学 菅原　彪雅 2      秒    位
28 119 日本大学 郡司　夕磯 4      秒    位
29 140 明治大学 畠山大輝 1      秒    位
30 132 日本大学 髙橋　輪央 1      秒    位
31 112 中央大学 金子　颯 2      秒    位
32 172 朝日大学 細川　拓真 4      秒    位



１ｋｍＴＴ
組 S/F ゼッケン 学校名 氏名 学年 タイム 順位

H/B 105 慶應義塾大学 髙島　和真 2 　　分　  秒      位
B/H 106 慶應義塾大学 𠮷川　蒼大 2 　　分　  秒      位
H/B 108 慶應義塾大学 渡邊　瑛俊 1 　　分　  秒      位
B/H 113 中央大学 引場　正弥 1 　　分　  秒      位
H/B 140 明治大学 畠山大輝 1 　　分　  秒      位
B/H 145 立教大学 西川　優太 2 　　分　  秒      位
H/B 147 立教大学 大竹　広高 2 　　分　  秒      位
B/H 197 朝日大学 中野 　遥人 1 　　分　  秒      位
H/B 152 早稲田大学 下瀬　結仁 2 　　分　  秒      位
B/H 148 立教大学 比留間　直人 1 　　分　  秒      位
H/B 146 立教大学 菅野　佑介 2 　　分　  秒      位
B/H 196 朝日大学 谷口　陽紀 1 　　分　  秒      位
H/B 144 立教大学 町田　和稀 3 　　分　  秒      位
B/H 149 立教大学 笠原　昇太郎 1 　　分　  秒      位
H/B 136 法政大学 吉野　瑠人 3 　　分　  秒      位
B/H 178 朝日大学 鶴久　力 3 　　分　  秒      位
H/B 167 朝日大学 熱田　歩 4 　　分　  秒      位
B/H 181 朝日大学 高橋　勇輝 3 　　分　  秒      位
H/B 118 日本大学 村上　明 4 　　分　  秒      位
B/H 125 日本大学 渡邊　琉聖 2 　　分　  秒      位
H/B 111 中央大学 昼田　駿斗 2 　　分　  秒      位
B/H 124 日本大学 大塚　春人 2 　　分　  秒      位
H/B 102 慶應義塾大学 平井　健三 4 　　分　  秒      位
B/H 179 朝日大学 三谷　海斗 3 　　分　  秒      位
H/B 174 朝日大学 疋田　雅人 4 　　分　  秒      位
B/H 183 朝日大学 浮田　莉玖 2 　　分　  秒      位
H/B 190 朝日大学 石王　 一真 1 　　分　  秒      位
B/H 153 日本体育大学 福永和人 4 　　分　  秒      位
H/B 126 日本大学 峠　龍之介 2 　　分　  秒      位
B/H 173 朝日大学 布廣　優樹 4 　　分　  秒      位
H/B 193 朝日大学 和田　侑志 1 　　分　  秒      位
B/H 122 日本大学 秦　愛希翔 2 　　分　  秒      位
H/B 168 朝日大学 加藤　弘喜 4 　　分　  秒      位
B/H 112 中央大学 金子　颯 2 　　分　  秒      位
H/B 138 法政大学 小林　優太 1 　　分　  秒      位
B/H 117 日本大学 井上　凌玖 4 　　分　  秒      位
H/B 139 明治大学 中村和樹 1 　　分　  秒      位
B/H 120 日本大学 鶴見　健二 3 　　分　  秒      位
H/B 116 日本大学 新井　敬太 4 　　分　  秒      位
B/H 121 日本大学 山下　翔太郎 2 　　分　  秒      位
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４ｋｍＩＰ
組 S/F ゼッケン 学校名 選手氏名 学年 タイム 順位

H 110 中央大学 岩月　諒太郎 2 　　分　  秒      位
B 123 日本大学 平　寅次郎 2 　　分　  秒      位
H 133 日本大学 陶山　陽也 1 　　分　  秒      位
B 141 明治大学 升谷太一 1 　　分　  秒      位
H 150 早稲田大学 児玉　誠虎 2 　　分　  秒      位
B 155 日本体育大学 池田翔元 2 　　分　  秒      位
H 157 日本体育大学 宮崎碧瑠斗 1 　　分　  秒      位
B 182 朝日大学 大城　朝海 2 　　分　  秒      位
H 188 朝日大学 雪本　誠 2 　　分　  秒      位
B 191 朝日大学 岡安　柾哉 1 　　分　  秒      位
H 194 朝日大学 金崎　大輝 1 　　分　  秒      位
B 195 朝日大学 佐藤　綾裕 1 　　分　  秒      位
H 143 明星大学 加藤　琥珀 3 　　分　  秒      位
B 103 慶應義塾大学 髙橋　陽輝 3 　　分　  秒      位
H 154 日本体育大学 鈴木清之介 2 　　分　  秒      位
B 169 朝日大学 古賀　裕基 4 　　分　  秒      位
H 171 朝日大学 濱田　大輝 4 　　分　  秒      位
B 135 法政大学 濱田　大空 4 　　分　  秒      位
H 104 慶應義塾大学 南山　航介 3 　　分　  秒      位
B 137 法政大学 植本　健新 2 　　分　  秒      位
H 180 朝日大学 千葉　俊輔 3 　　分　  秒      位
B 175 朝日大学 清水　勇志 4 　　分　  秒      位
H 170 朝日大学 世古　眞太郎 4 　　分　  秒      位
B 177 朝日大学 渡邊　蓮 3 　　分　  秒      位
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クラス３

1 2 3 4
15 10 5 G

1 105 慶應義塾大学 髙島　和真 2
2 106 慶應義塾大学 𠮷川　蒼大 2
3 108 慶應義塾大学 渡邊　瑛俊 1
4 114 東京大学 長尾　春輝 3
5 115 東京大学 高木　そら 2
6 141 明治大学 升谷太一 1
7 145 立教大学 西川　優太 2
8 157 日本体育大学 宮崎碧瑠斗 1
9 161 新潟食料農業大学 谷畑　希一 2
10 166 新潟食料農業大学 吉井　魁 1

SPゼッケン 周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順

5着

ゼッケン 学校名 氏名 学年

4着(1点) 分　　  秒    

通過順位
1着(5点)
2着(3点)
3着(2点) 参考タイム



クラス１＋２，１組

1 2 3 4 5 6 7 8
35 30 25 20 15 10 5 G

1 153 1 日本体育大学 福永和人 4
2 150 1 早稲田大学 児玉　誠虎 2
3 103 2 慶應義塾大学 髙橋　陽輝 3
4 107 2 慶應義塾大学 山﨑　直人 1
5 110 2 中央大学 岩月　諒太郎 2
6 136 2 法政大学 吉野　瑠人 3
7 144 2 立教大学 町田　和稀 3
8 148 2 立教大学 比留間　直人 1
9 155 2 日本体育大学 池田翔元 2
10 160 2 新潟食料農業大学 松井　颯 1
11 165 2 新潟食料農業大学 藤井　広太郎 1
12 168 2 朝日大学 加藤　弘喜 4
13 178 2 朝日大学 鶴久　力 3
14 182 2 朝日大学 大城　朝海 2
15 188 2 朝日大学 雪本　誠 2
16 190 2 朝日大学 石王　 一真 1
17 193 2 朝日大学 和田　侑志 1
18 195 2 朝日大学 佐藤　綾裕 1

周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順SPゼッケン クラス

5着

ID 学校名 氏名 学年

4着(1点) 分　　  秒    

通過順位
1着(5点)
2着(3点)
3着(2点) 参考タイム



クラス１＋２，２組

1 2 3 4 5 6 7 8
35 30 25 20 15 10 5 G

1 170 1 朝日大学 世古　眞太郎 4
2 104 2 慶應義塾大学 南山　航介 3
3 109 2 駒澤大学 鈴木龍悟 2
4 128 2 日本大学 黒澤　響冴 2
5 143 2 明星大学 加藤　琥珀 3
6 146 2 立教大学 菅野　佑介 2
7 149 2 立教大学 笠原　昇太郎 1
8 156 2 日本体育大学 前原秀太 1
9 164 2 新潟食料農業大学 高橋　壮 2
10 167 2 朝日大学 熱田　歩 4
11 173 2 朝日大学 布廣　優樹 4
12 180 2 朝日大学 千葉　俊輔 3
13 183 2 朝日大学 浮田　莉玖 2
14 189 2 朝日大学 生島　一歩 2
15 191 2 朝日大学 岡安　柾哉 1
16 194 2 朝日大学 金崎　大輝 1
17 196 2 朝日大学 谷口　陽紀 1

SPゼッケン 周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順

5着

ID クラス 学校名 氏名 学年

4着(1点) 分　　  秒    

通過順位
1着(5点)
2着(3点)
3着(2点) 参考タイム


